
令和５年５月吉日                        

 お取引先様各位   

                              

                               

代表取締役社長  久保 満                                 

                                 

新規営業所「中日本 FACTORY」（岐阜）開設のご挨拶 

                                        

謹啓  初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度弊社では、岐阜県揖斐郡大野町「テクノパーク大野」に約１万坪の平地を取得し、新規営業所

「中日本ＦＡＣＴＯＲＹ」を本年 7月より開設いたします。これに伴い、滋賀営業所の機能は中日本Ｆ

ＡＣＴＯＲＹに移譲し、滋賀営業所は業務終了次第、閉鎖いたします。 

念願であった東海地方への進出で、中日本エリアと西日本エリアがつながり商圏を広げるだけでなく、

新たな物流ネットワークを強化するとともに、危険物倉庫を中心とした高機能倉庫の配備や倉庫管理シ

ステムのＩＴ化により、お取引先のご要望にさらにお応えできる体制づくりが可能となります。 

第 1期工事では、敷地の３分の１（約 4,000㎡規模）の開発を行い、輸出入に関わるコンテナのバン

ニング・デバンニングの作業性を高める全天候型営業倉庫（40フィート対応・ドッグレベラー完備）や

需要の高い危険物倉庫、天井クレーン付き倉庫、野積み場などを配備いたします。さらに業務拡張の折

には、第 2・3期工事も想定しております。 

当施設にご興味ございましたらぜひ当社までご連絡ください。日程を調整しご案内いたします。 

 今後とも皆様のご期待にお応えできますよう業務に精励してまいる所存ですので、何とぞ倍旧のご支

援ご用命を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。                 謹白 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

※中日本ＦＡＣＴＯＲＹの詳細につきましては、弊社ＨＰやパンフレットをご参照ください。 

※現地ご見学・ご案内のご希望は下記までお申し込みください。日程調整し、こちらからご連絡いたします。 

             

 

 お問い合わせ 株式会社ＫＵＢＯＸＴ 広島本社 

                     住所 広島市西区草津港 2－6－17 

TEL 082-277-0440 


